
Doven League

Seizoen 2016-2017

1e Klasse

Datum : 1 oktober 2016 Plaats : Claus Event Center te Hoofddorp

Serie 1

DBC Utrecht 3 - DSV Almere 3 2 - 0 317 - 266

ZBSD 1 - DSV Almere 2 0 - 2 399 - 413
DBC Purmerend 2 - BC Het Zuiden 4 0 - 2 343 - 354

ZBSD 2 - DBC Utrecht 2 0 - 2 309 - 353

Serie 2

BC Het Zuiden 4 - DBC Utrecht 2 2 - 0 381 - 355

DBC Purmerend 2 - ZBSD 2 2 - 0 358 - 348

ZBSD 1 - DBC Utrecht 3 2 - 0 386 - 341
DSV Almere 2 - DSV Almere 3 2 - 0 372 - 298

Serie 3

DBC Utrecht 2 - ZBSD 1 0 - 2 312 - 427

DSV Almere 3 - DBC Purmerend 2 0 - 2 298 - 344

ZBSD 2 - DSV Almere 2 0 - 2 317 - 341
DBC Utrecht 3 - BC Het Zuiden 4 2 - 0 320 - 308

Serie 4

ZBSD 1 - DBC Purmerend 2 2 - 0 404 - 310

DBC Utrecht 2 - DSV Almere 3 0 - 2 345 - 357

DBC Utrecht 3 - ZBSD 2 0 - 2 318 - 351
BC Het Zuiden 4 - DSV Almere 2 0 - 2 324 - 336

Serie 5

DBC Purmerend 2 - DSV Almere 2 0 - 2 337 - 463

DBC Utrecht 3 - DBC Utrecht 2 0 - 2 318 - 415
BC Het Zuiden 4 - DSV Almere 3 0 - 2 384 - 414

ZBSD 1 - ZBSD 2 2 - 0 440 - 295

Serie 6

DSV Almere 3 - ZBSD 2 0 - 2 294 - 343

BC Het Zuiden 4 - ZBSD 1 0 - 2 344 - 346

DSV Almere 2 - DBC Utrecht 2 2 - 0 367 - 347

DBC Purmerend 2 - DBC Utrecht 3 0 - 2 345 - 406

Serie 7

DSV Almere 2 - DBC Utrecht 3 2 - 0 399 - 300

ZBSD 2 - BC Het Zuiden 4 0 - 2 352 - 370
DBC Utrecht 2 - DBC Purmerend 2 0 - 2 343 - 344

DSV Almere 3 - ZBSD 1 0 - 2 278 - 398





Doven League

Plaats : Claus Event Center te Hoofddorp Seizoen 2016-2017

1e Klasse

Datum : 1 oktober 2016 Plaats : Claus Event Center te Hoofddorp

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DSV Almere 3 266 298 298 357 414 294 278 2205 105,00

2 BC Het Zuiden 4 354 381 308 324 384 344 370 2465 117,38

3 DBC Utrecht 2 353 355 312 345 415 347 343 2470 117,62

4 ZBSD 2 309 348 317 351 295 343 352 2315 110,24
5 DSV Almere 2 413 372 341 336 463 376 399 2700 128,57

6 ZBSD 1 399 386 427 404 440 346 398 2800 133,33

7 DBC Utrecht 3 317 341 320 318 318 406 300 2320 110,48

8 DBC Purmerend 2 343 358 344 310 337 345 344 2381 113,38

Stand na:  1 oktober 2016

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 DSV Almere 2 0 0 14 2700 14 2700

2 ZBSD 1 0 0 12 2800 12 2800
3 BC Het Zuiden 4 0 0 6 2465 6 2465

4 DBC Purmerend 2 0 0 6 2381 6 2381

5 DBC Utrecht 3 0 0 6 2320 6 2320

6 DBC Utrecht 2 0 0 4 2470 4 2470

7 ZBSD 2 0 0 4 2315 4 2315
8 DSV Almere 3 0 0 4 2205 4 2205

Hoogste game teams: DSV Almere 2, 463 pinfall op 1 okt 2016

Hoogste serie teams: ZBSD 1,  2800 pinfall op 1 okt 2016





Doven League

Seizoen 2016-2017

1e Klasse

Datum : 1 oktober 2016 Plaats : Claus Event Center te Hoofddorp

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Davy Paardekam M 0 145 0 145 156 0 0 446 3 148,67

2 Doke Perk-Pietersz V 134 153 0 0 134 149 151 721 5 144,20

3 Marianne Petersen V 145 0 171 0 147 118 121 702 5 140,40
4 Andre Hofstede M 0 129 149 0 177 102 0 557 4 139,25

5 Karin Gombert V 128 146 127 126 141 176 112 956 7 136,57

6 Adrie van Rijt M 0 107 126 143 164 0 0 540 4 135,00

7 Stefan de Wachter M 154 0 146 135 0 84 147 666 5 133,20

8 Elaine Timmer-Schleeper V 132 133 109 0 164 121 130 789 6 131,50

9 Wendy de Wachter V 0 123 141 128 114 145 127 778 6 129,67

10 Marc Reijndorp M 127 112 117 0 165 117 140 778 6 129,67
11 Jurgen Blommerde M 115 0 132 0 107 160 134 648 5 129,60

12 Karin Reijndorp V 0 83 107 162 177 108 0 637 5 127,40

13 Chris Besseling M 114 103 134 140 162 116 117 886 7 126,57

14 Mustapha El Bouljadduini M 125 144 104 115 0 128 141 757 6 126,17

15 Michel Madderom M 146 137 109 111 131 104 119 857 7 122,43

16 Sandra Gaddum V 139 142 0 110 0 107 113 611 5 122,20
17 Jan Verstraate M 130 112 0 124 0 0 117 483 4 120,75

18 Wim van Wijngaarden M 152 0 0 92 0 110 0 354 3 118,00

19 Pieter Sterkenburg M 97 122 119 0 140 0 101 579 5 115,80

20 Arthur Gustafson M 97 0 95 128 126 0 99 545 5 109,00

21 Eric Beekelaar M 0 109 104 0 93 120 110 536 5 107,20

22 Arlien Blommerde V 93 0 96 131 96 87 127 630 6 105,00
23 Annemarie Rijkmans V 93 115 69 94 122 127 107 727 7 103,86

24 Els Kruiswijk V 97 93 0 105 0 114 106 515 5 103,00

25 Bianca den Besten V 107 121 80 0 0 0 0 308 3 102,67

26 Cor Snijder M 0 0 98 101 0 0 108 307 3 102,33

27 Aila Alieva V 77 102 100 110 81 131 98 699 7 99,86
28 Anita Paardekam V 109 104 0 92 85 111 98 599 6 99,83

29 Lilian Pelgrim V 0 107 0 91 97 0 0 295 3 98,33

30 Saskia Kolf V 112 93 93 82 96 99 90 665 7 95,00

31 Bart Meeuwissen M 0 104 0 81 94 95 0 374 4 93,50

32 Mellanie de Souza V 72 0 72 90 97 72 71 474 6 79,00

33 Tanja van Diepen V 59 0 69 109 0 0 0 237 3 79,00

34 Ria van der Sleet V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

35 Marie-Anne Gadiot V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

36 Karin de Heus V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

37 Radsj Gajadhar M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

38 Corrie Doornenbal V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

39 Bertus Steenmeijer M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: 177 pinfall - Andre Hofstede op 1 okt 2016

Hoogste serie heren: 778 pinfall - Marc Reijndorp op 1 okt 2016

(alleen 6 game totaal)

Hoogste game dames: 177 pinfall - Karin Reijndorp op 1 okt 2016

Hoogste serie dames: 844 pinfall - Karin Gombert op 1 okt 2016



(alleen 6 game totaal)







Doven League

Seizoen 2016-2017

1e Klasse

2016 2017

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 Davy Paardekam M 446 3 446 3 148,67

2 Doke Perk-Pietersz V 721 5 721 5 144,20

3 Marianne Petersen V 702 5 702 5 140,40
4 Andre Hofstede M 557 4 557 4 139,25

5 Karin Gombert V 956 7 956 7 136,57

6 Adrie van Rijt M 540 4 540 4 135,00

7 Stefan de Wachter M 666 5 666 5 133,20

8 Elaine Timmer-Schleeper V 789 6 789 6 131,50

9 Wendy de Wachter V 778 6 778 6 129,67

10 Marc Reijndorp M 778 6 778 6 129,67
11 Jurgen Blommerde M 648 5 648 5 129,60

12 Karin Reijndorp V 637 5 637 5 127,40

13 Chris Besseling M 886 7 886 7 126,57

14 Mustapha El Bouljadduini M 757 6 757 6 126,17

15 Michel Madderom M 857 7 857 7 122,43

16 Sandra Gaddum V 611 5 611 5 122,20
17 Jan Verstraate M 483 4 483 4 120,75

18 Wim van Wijngaarden M 354 3 354 3 118,00

19 Pieter Sterkenburg M 579 5 579 5 115,80

20 Arthur Gustafson M 545 5 545 5 109,00

21 Eric Beekelaar M 536 5 536 5 107,20

22 Arlien Blommerde V 630 6 630 6 105,00
23 Annemarie Rijkmans V 727 7 727 7 103,86

24 Els Kruiswijk V 515 5 515 5 103,00

25 Bianca den Besten V 308 3 308 3 102,67

26 Cor Snijder M 307 3 307 3 102,33

27 Aila Alieva V 699 7 699 7 99,86
28 Anita Paardekam V 599 6 599 6 99,83

29 Lilian Pelgrim V 295 3 295 3 98,33

30 Saskia Kolf V 665 7 665 7 95,00

31 Bart Meeuwissen M 374 4 374 4 93,50

32 Mellanie de Souza V 474 6 474 6 79,00

33 Tanja van Diepen V 237 3 237 3 79,00

34 Ria van der Sleet V 0 0 0 0 ######

35 Marie-Anne Gadiot V 0 0 0 0 ######

36 Karin de Heus V 0 0 0 0 ######

37 Radsj Gajadhar M 0 0 0 0 ######

38 Corrie Doornenbal V 0 0 0 0 ######

39 Bertus Steenmeijer M 0 0 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

1-apr1-okt 5-nov 10-dec 4-feb 4-mrt


